[image: ]

ATA DO CERTAME – TP 012/2022
[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIOS Nº 050/2022

Aos dezenove dias do mês de abril de 2022, às 14h00, a Comissão Permanente de Licitação, designada pelo Decreto nº 3101/2022 e equipe de Apoio, reuniram-se no Setor de Licitações para realizar o a abertura da sessão do certame.
CERTAME RESTOU DESERTO.
Encerrada a sessão.

Rodrigo Barth Pereira 							Roveni de Lurdes Hamann 	Presidente Comissão Permanente de Licitações				Secretária

Meriélen de Macedo Souza
Membro

[image: ]
image1.png
PREFEITURA DE
OTACILIO COSTA

Av. Vidal Ramos Junior, 228 - Centro Administrativo - 88540-000 - Otacilio Costa - SC
Fone: (49) 3221.8000 - CNP) 75.326.066/0001-75